

ДОГОВОР ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ

след проведена открита процедура по Закона за обществените поръчки с предмет „Избор на изпълнител за извършване на строително-монтажни дейности в Русенски университет „Ангел Кънчев“ по две обособени позиции: Първа обособена позиция: Основен ремонт на стара спортна зала на Русенски университет „Ангел Кънчев“; Втора обособена позиция: Изграждане на две комбинирани игрища за мини футбол-хандбал и едно комбинирано игрище волейбол-баскетбол в Русенски университет „Ангел Кънчев“.

Днес, 09.09.2014 г. в гр. Русе, подписаните от една страна:

1. **РУСЕНСКИ УНИВЕРСИТЕТ "АНГЕЛ КЪНЧЕВ"**, със седалище и адрес на управление гр.Русе, ул."Студентска" № 8, БУЛСТАТ 000522685, представляван от проф. д-н **ХРИСТО ИВАНОВ БЕЛОЕВ** – Ректор и Яна Кралева – гл. счетоводител, наричан за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,
и, от друга страна,
2. **"ЛАЗАРЕТА" ЕООД**, със седалище и адрес на управление гр. Русе 7000, ул. Иларион Макриополски № 14, ЕИК /по БУЛСТАТ/117048043, представляван/о от **АЛБЕНА ВЕЛИЧКОВА МАРКОВА** - управител и представител, наричан/о по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ** по Обособена позиция № 1 от поръчката от друга страна, на основание чл.41 и във връзка с чл.74, ал.1 от Закона за обществени поръчки и Решение за обявяване класирането на участниците и участника, определен за изпълнител от 22.08.2014 година сключиха настоящия договор, с който страните се споразумяха за следното:

І. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА:

- Чл.1. (1)** Възложителят възлага, а Изпълнителят се задължава да извърши строително-монтажни работи (СМР), в съответствие със сключения договор и проведената по реда на ЗОП процедура, по обособена позиция № 1, с наименование: „*Основен ремонт на стара спортна зала на Русенски университет „Ангел Кънчев“*“.
- (2) При извършване на строително-монтажните работи по чл.1, ал.1 от договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ следва да се съобрази с условията на договора и изготвените от него оферта (Приложение № 1), техническо предложение (Приложение № 2) и ценова оферта (Приложение № 3), които са неразделна част от договора, както и с проектите предоставени от Възложителя.

ІІ. СРОК И ВРЕМЕТРАЕНЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО

- Чл.2.** Срокът за изпълнение на строително-монтажните работи е 90/словом: деветдесет/ календарни дни, считано от датата на подписване на договора.

ІІІ. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

- Чл.3. (1)** Цената на този Договор, която Възложителят ще заплати на Изпълнителя за изпълнените строително-монтажни работи на обекта, за Обособена позиция № 1 с предмет: „*Основен ремонт на стара спортна зала на Русенски университет „Ангел Кънчев“*“, е в размер на 372 402.49 лева без ДДС /словом: триста седемдесет и две хиляди четиристотин и два лева и четиридесет и девет стотинки/ или 446 882.98 лева с ДДС /словом: четиристотин четиридесет и шест хиляди осемстотин осемдесет и два лева и деветдесет и осем стотинки/, и съответства на остойностената количествена сметка на Изпълнителя, съгласно представената в процедурата

ценова оферта. Цената е окончателна, определена е на риск за Изпълнителя и не подлежи на предоговаряне освен чрез нейното намаление при условията на този договор.

(2) Цената включва всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на обекта, вкл. тези за подготовка на строителството, работната ръка, депонирането на строителни отпадъци, извънреден труд, застраховка на всички СМР и всички други присъщи разходи, не упоменати по-горе.

(3) Договорените единични цени на видовете работи по количествената сметка няма да бъдат променяни за целия период на строителството, освен чрез тяхното намаляване.

Чл. 4. (1) Възложителят изплаща еднократно аванс по банковата сметка на Изпълнителя в размер на 30% (тридесет процента) от цената по чл.3 ал.1. Авансът се заплаща в 7 (седем) дневен срок след представяне на фактура. Платеният аванс се приспада при окончателното разплащане. Възложителят се задължава да направи две **междинни плащания** – след извършване и актуване на 50 и на 80 от стойността на договора, като платеният аванс се приспада при първото междинно плащане.

(2) Окончателното плащане в размер на 20 % от стойността на договора, респ. актуваните СМР се извършва от Възложителя след подписване на всички документи, свързани с въвеждането на обекта в експлоатация, с което се приема работата от страна на Възложителя. Възложителят има правото да откаже плащането на издадената от Изпълнителя фактура, ако констатира неизпълнение на задължения по договора. Отказът може да е за част от фактурираната сума.

(3) Плащането по ал. 2 се извършва въз основа на издадена фактура, извършено актуване на видовете дейности и подписване на изготвения акт от страна на Възложителя. В случай, че стойността на извършената по предмета на договора работа е по – малка като стойност от уговорената в чл. 3 ал. 1 цена, Възложителят дължи заплащане само за действително извършената работа, без да е задължен да заплати изцяло уговорената цена в размер на **372 402.49 лева без ДДС** /словом: триста седемдесет и две хиляди четиристотин и два лева и четиридесет и девет стотинки/ или **446 882.98 лева с ДДС** /словом: четиристотин четиридесет и шест хиляди осемстотин осемдесет и два лева и деветдесет и осем стотинки/.

(4) Ако стойността на извършената работа се окаже по – висока от цената на договора, Възложителят заплаща само уговорената цена в размер на **372 402.49 лева без ДДС** /словом: триста седемдесет и две хиляди четиристотин и два лева и четиридесет и девет стотинки/ или **446 882.98 лева с ДДС** /словом: четиристотин четиридесет и шест хиляди осемстотин осемдесет и два лева и деветдесет и осем стотинки/. Цената на финансовия риск на предложената цена е за сметка на Изпълнителя.

(5) Преведените средства от страна на Възложителя, но неусвоени от Изпълнителя, както и натрупаните лихви, глоби и неустойки при изпълнение на настоящия договор, подлежат на възстановяване.

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.5. Изпълнителят ще извърши работата по този договор със свои сили и средства.

Чл.6. (1) Услугите, материалите за строителството и оборудването ще се доставят от Изпълнителя.
(2) Изпълнителят носи отговорност, ако вложените материали или технологично оборудване не са с нужното количество и/или влошат качеството на извършените дейности и на обекта като цяло.

Чл.7. Необходимата за строителството механизация се осигурява изцяло от Изпълнителя.

Чл.8. (1) Разплащането ще се извършва по банков път, чрез превод по банковата сметка на Изпълнителя, посочена в издадените фактури.

Чл.9. Изпълнителят се задължава:

(1) Да изработи възложеното му от Възложителя в срока по чл.2. ал.1

(2) Да извърши строителството, като спазва изискванията на проектантските, строителните, техническите и технологични правила, нормативи и стандарти за съответните дейности.

(3) Да представя на Възложителя декларации за съответствие на вложените материали и оборудване.

- (4) Да уведомява Възложителя за извършените строително монтажни работи, които подлежат на закриване и чието качество и количество не могат да бъдат установени по-късно за подписване на акт обр.12.
- (5) Изпълнителят няма да ползва подизпълнители.
- (6) Да предаде изработеното на Възложителя, като до приемането му от последния полага грижата на добър стопанин за запазването му.
- (7) Да спазва законовите изисквания, свързани със строителството, включително опазване на околната среда и безопасността на строителните работи.
- (8) Да спазва изискванията на плана за безопасност и здраве към обекта на основание НАРЕДБА № 2 от 22.03.2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи.
- (9) Всички санкции, наложени от общински и държавни органи, във връзка със строителството са за сметка на Изпълнителя. Всички вреди, нанесени на трети лица при изпълнение на строителството се заплащат от Изпълнителя.
- (10) Изпълнителят се задължава преди подписване на договора да представи гаранция за добро изпълнение в размер на 3 % от стойността на договора без ДДС по чл.3 ал.1.
- (11) Изпълнителят е длъжен да спазва изискванията за изпълнение на мерките за опазване на околната среда, като не допуска замърсяване или друго неправомерно действие от подобен характер;
- (12) Изпълнителят е длъжен да не допуска съществени и/или несъществени отклонения при изпълнение на обекта
- (13) Изпълнителят е длъжен да премахне изпълненото в отклонение от проекта и го изпълни по проект за своя сметка.
- (14) Изпълнителят е длъжен писмено да съгласува с Възложителя изпълнението на заповеди на проектанта.
- (15) Изпълнителят е длъжен писмено да уведомява Възложителя или упълномощено от него лице включително за скрити работи, както и другите участници в строителството, за датите, на които се извършва проверка за количества на различните видове работи.
- (16) Изпълнителят е длъжен да изпълни строежа в съответствие с издадените строителни книжа и с изискванията на чл. 169, ал. 1 от ЗУТ, както и с правилата за изпълнение на строителните и монтажните работи и на мерките за опазване на живота и здравето на хората на строителната площадка;
- (17) Изпълнителят е длъжен да изпълни строителните и монтажните работи с материали, изделия, продукти и други в съответствие със съществените изисквания към строежите;
- (18) Изпълнителят е длъжен преди подписване на договора да представи всички необходими по силата на закона и изисквани от Възложителя документи.
- (19) Изпълнителят е длъжен при издаване на разходооправдателни документи да посочи, че плащането е свързано с предмета на договора, като се посочва неговия регистрационен индекс в деловодствата система на възложителя и предмета му.
- (20) Изпълнителят се задължава да изпълнява мерките и препоръките, съдържащи се в докладите от проверки на място.
- (21) Изпълнителят се задължава да следи и докладва за нередности при изпълнението на договора. В случай на установена нередност, Изпълнителят е длъжен да възстанови на Възложителя всички неправомерно изплатени суми, заедно с дължимите лихви.
- (22) При възникване на обстоятелства, които не могат да бъдат вменени във вина на Изпълнителя, но правят невъзможно изпълнението на договора в уговорения срок, той се задължава да уведоми за това Възложителя незабавно при възникване на факта, но не по-късно от 24 часа от неговото настъпване.

Чл.10. Изпълнителят има право:

- (1) Да иска от Възложителя необходимото съдействие за изпълнение на работата.

- (2) Да иска от Възложителя приемане на работа, в случай, че е изпълнена точно.
- (3) Да иска уговореното по-горе възнаграждение за приетата работа.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.11. Възложителят е длъжен:

- (1) Да окаже необходимото съдействие на Изпълнителя за изпълнение на възложената му работа и осигури всички съгласувания и разрешения, съгласно нормативната уредба.
- (2) Да приеме изработеното от Изпълнителя.
- (3) Да заплати на Изпълнителя уговореното възнаграждение за приетата работа.

Чл.12. Възложителят има право:

- (1) Да упражнява текущ контрол по изпълнението на работата. Контролът ще се осъществява от писмено определени от Възложителя длъжностни лица, които ще подписват от негово име протоколите за извършените констатации.
- (2) Да иска от Изпълнителя да изпълни възложената работа в срок и без отклонения от поръчката.
- (3) Да иска от Изпълнителя да му предаде изработеното.

V. КОНТРОЛ. КАЧЕСТВО

Чл.13. Контролът по изпълнението на строително-монтажните работи ще се осъществява от определено от Възложителя лице.

Чл.14. (1) Предписанията на лицето, упражняващо надзор за качеството, са задължителни за изпълнителя.

- (2) Изпълнителят гарантира качествено изпълнение на поръчката. В рамките на гаранционните срокове изпълнителят отстранява за своя сметка всички констатирани дефекти на изработеното. Срокът за отстраняване на дефекти е **1 (един) ден**.

VI. ПРИЕМАНЕ НА РАБОТА

Чл.15. Изпълнителят е длъжен да завърши и предаде извършеното в срока по настоящия договор.

Чл.16. Когато Изпълнителят се е отклонил от поръчката или работата му е с недостатъци, Възложителя има право да откаже нейното приемане и заплащането на част от възнаграждението, докато Изпълнителят не изпълни своите задължения по договора.

VII. ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ. ГАРАНЦИИ

Чл.17. (1) Изпълнителят се задължава да носи гаранционна отговорност, за изпълнените строителни и монтажни работи и съоръжения на строителния обект: **10 (словом: десет) години**.

- (2) Изпълнителят се задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се впоследствие дефекти в поетия гаранционен срок.

- (3) За появилите се в гаранционния срок дефекти и недостатъци, Възложителят уведомява писмено Изпълнителя на посочения в Договора адрес.

- (4) Гаранционният срок започва да тече от деня на приемане на работата.

Чл.18. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за изпълнение, която се приема в момента на сключването на договора, определен на 3% (три процента) от стойността на договора в размер на **11 172,07 лева** (словом: единадесет хиляди сто седемдесет и два лева и осем стотинки).

- (1) Гаранцията за изпълнение се предоставя по избор на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ под формата на:

1. парична сума, която се внася по следната банкова сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Банка: **ТБ ОББ АД**

Банков код (BIC): **UBBS BGSF**

Банкова сметка (IBAN): **BG 04 UBBS 8002 3300 1454 38**

2. или като банкова гаранция.

Когато участникът избере гаранцията за изпълнение да бъде банкова гаранция, тогава в нея трябва да бъде изрично записано, че е в полза на Възложителя; че тя е безусловна,

неотменима и изискуема при първо поискване, което Възложителят заявява, че изпълнителят не е изпълнил задълженията си по този договор; и че е със срок на валидност 3 (три) месеца след срока на изпълнение на договора.

- (2) При добросъвестно изпълнение на договора, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да възстанови на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ сумата на гаранцията за добро изпълнение (парична сума или банкова гаранция) в срок до 3 (три) месеца след изпълнение на договора).
 - (3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи лихви по сумата на гаранцията.
 - (4) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да се удовлетвори от гаранцията, независимо от формата, в която е представена, при неточно изпълнение на задълженията по договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.
 - (5) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да задържи гаранцията за изпълнение на договора в размер на 3% от стойността му за срок от 3 (три) месеца след изпълнение на договора, която обезпечава вземанията на възложителя, произтичащи от този договор.
 - (6) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има правото да задържи гаранцията за изпълнение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ (или част от нея), ако при изтичане срока на договора се установи неизпълнение на задължения от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да усвои такава част от гаранцията, която покрива отговорността на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за неизпълнението.
 - (7) Документът по чл. 18 ал. 1 от договора е неразделно приложение към този договор.
 - (8) Банковите разходи по откриването на гаранцията са за сметка на изпълнителя по договора. Той трябва да предвиди и заплати своите такси по откриване и обслужване на гаранцията така, че размерът на получената от Възложителя гаранция да не бъде по-малък от определения в процедурата по възлагане.
- Чл.19.** Изпълнителят представя на Възложителя застраховка за професионална отговорност по чл. 171 от Закона за устройство на територията при сключване на договора, като се задължава да я поддържа за целия срок на договора.

VIII. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ. ОТГОВОРНОСТ.

- Чл.20.** Изпълнителят отговаря за действията на подизпълнителите, като за свои действия.
- Чл.21.** (1) При забава Изпълнителят дължи неустойка в размер на 0,05% /нула цяло, нула и пет/ от договореното възнаграждение за всеки просрочен ден, но не повече от 15% /петнадесет процента/ от общата стойност на уговореното с настоящия договор възнаграждение. Възложителят има право да задържи предявената неустойка от всяко плащане по договора.
- (2) Изпълнителят дължи неустойка в размер на 15% /петнадесет процента/ от общата стойност на уговореното с настоящия договор възнаграждение в случай, че договорът бъде прекратен едностранно от Възложителя при неизпълнение от страна на Изпълнителя на задълженията по чл. 2 (включително неизпълнение на задълженията за срок, посочени в линейния график), чл. 25 ал. 10, чл. 29 ал. 2 или друго виновно неизпълнение на задължения по сключения договор, което прави невъзможно изпълнението на предмета на договора в уговорения срок.
- Чл. 22.** При забава на плащането по чл.3, Възложителят дължи неустойка в размер на 0,02% /нула цяло, нула и две/ от неизплатената сума за всеки просрочен ден, но не повече от 2% /два процента/ от общата стойност на уговореното с настоящия договор възнаграждение.
- Чл.23.** При неизпълнение на този договор всяка от страните дължи обезщетение за причинените вреди, при условията на гражданското и търговското право.

IX. ФОРСМАЖОРНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

- Чл.24.** Страните по договора не дължат обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи, ако те са причинени в резултат на непреодолима сила.
- Чл.25.** (1) По смисъла на този договор непреодолима сила е всяко непредвидимо и непредотвратимо събитие от извънреден характер и извън разумния контрол на страните, възникнало след сключване на договора, което прави изпълнението му невъзможно.

- (2) Страните не отговарят една спрямо друга за неизпълнение или лошо, забавено, или некачествено изпълнение на свое задължение в резултат на настъпило събитие, което може да бъде определено като непреодолима сила, в това число и за причинените от това неизпълнение вреди.
- (3) Ако страните са били в забава преди възникването на непреодолимата сила, те не могат да се позоват на последната при неизпълнение на задълженията си.
- (4) Не е налице непреодолима сила, ако събитието е настъпило в резултат на неположена грижа от някоя от страните или ако при полагане на дължимата грижа то е могло да бъде преодоляно.
- (5) Страната, изпълнението на чието задължение е възпрепятствано от непреодолимата сила, е длъжна в тридневен срок писмено да уведоми другата страна за настъпването, съответно – за преустановяване въздействието на непреодолимата сила.
- (6) Ако вследствие на непреодолима природна сила настъпят щети на строежа и/или на строителната площадка, Възложителят и Изпълнителят съвместно с другите лица, определени в Наредба №3, съставят акт за установяване на щети, причинени от непреодолима природна сила и други – Приложение №13 към Наредба № 3, като в акта описват причинените щети на строежа и строителната площадка и дават предписания за извършване на необходимите строителни и монтажни работи за възстановяването им.
- (7) Когато обстоятелства от извънреден характер, които се определят като непреодолимата сила, възпрепятстват по такъв начин изпълнението на задълженията по договора, че на практика водят до невъзможност на изпълнението на договора като цяло, страната, изпълнението на чието задължение е възпрепятствано от непреодолимата сила, писмено с известие уведомява другата страна за спиране на изпълнението на договора до отпадането на непреодолимата сила.
- (8) След отпадане на обстоятелства от извънреден характер, които се определят като непреодолимата сила, страната, която е дала известието по ал. 8, е длъжна незабавно, но не по – късно от 24 (двадесет и четири) часа да възобнови изпълнението на договора.
- (9) Ако след изтичане на срока по ал. 9 Изпълнителят не възобнови работата си, Възложителят има правото да прекрати едностранно договора, след като е дал тридневен срок за възобновяване на работата.
- (10) Страната, изпълнението на чието задължение е възпрепятствано от непреодолимата сила, не може да се позовава на непреодолимата сила, ако не е изпълнила някое свое задължение, произтичащо от договора, и което не е пряко свързано с изпълнението на задължението, възпрепятствано от непреодолимата сила.
- Чл.26.** Страната, която не може да изпълни задължението си поради непреодолима сила, е длъжна незабавно, но не по – късно от 24 (двадесет и четири) часа от настъпването ѝ да уведоми другата страна в какво се състои непреодолимата сила и какви са възможните последици от нея. При неуведомяване в срок съответната страна дължи обезщетение за вреди.
- Чл.27.** При спиране на строителството вследствие на непреодолима сила, предвидените в този договор срокове се увеличават със срока на спирането.
- Чл. 28.** Не е налице непреодолима сила, ако съответното събитие е вследствие на неположена грижа от страна на строителя или при полагане на дължимата грижа то може да бъде преодоляно.

Х. ИЗМЕНЕНИЕ И ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

- Чл.29.** (1) Страните не могат да променят или допълват договора, освен при хипотезата на чл. 43, ал. 2 от ЗОП.
- (2) Възложителят има право да прекрати договора без предизвестие при всяко констатирано от негова страна забавяне на изпълнението повече от 10 /десет/ календарни дни, предвидени в линейния график, представляващ част от Техническата оферта или при неизпълнение на всяко друго задължение от страна на Изпълнителя, поето с този договор.

ХІ. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.30. (1) Всяка от страните по настоящия договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала ѝ известна при или по повод изпълнението на договора. Информацията по предходното изречение включва и обстоятелства, свързани с търговската дейност, техническите процеси, проекти или финанси на страните или във връзка с ноу-хау, изобретения, полезни модели или други права от подобен характер, свързани с изпълнението на обществената поръчка.

(2) Правилото по предходната алинея не се прилага по отношение на задължителната информация, която Възложителят следва да представи на Агенцията по обществени поръчки съобразно реда, предвиден в ЗОП.

Чл. 31. Всички съобщения между страните във връзка с договора следва да бъдат в писмена форма, подписани от упълномощени лица. При връщане на обратните разписки като непотърсени на посочения адрес за кореспонденция, съобщенията се считат вържени.

Чл.31. Ако при извършване на строителството възникнат препятствия за изпълнение на настоящия договор, всяка от страните е задължена да предприеме всички зависещи от нея разумни мерки за отстраняване на тези препятствия, дори когато тя не носи отговорност за тях.

Чл.32. Нищожността на някоя клауза от настоящия договор не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

Чл.33. За неуредените с този договор въпроси се прилагат разпоредбите на Закона за обществените поръчки, Закона за задълженията и договорите и Търговския закон.

Чл.34. Възникналите спорове ще се разрешават пред компетентния съд с район на действие населеното място на изпълнение на договора.

Чл.35. Неразделна част от този договор са Техническата и Ценовата оферта на Изпълнителя, както и създадената в хода на изпълнение на договора документация.

Чл.36. Информация за страните на договора:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Адрес: Русе, ул. "Студентска" 8,

Лице за контакт: Валерий Гегов, помощник – ректор, тел. 0888 9875 65, ел. поща gegov@uni-guse.bg и Любомир Димитров, строителен техник, тел. 0885 520 504, включително и във връзка със задълженията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по чл. 11 от договора.

ИЗПЪЛНИТЕЛ: _____

Лице за контакт: Албена Маркова, тел. 0882/219 613, факс: 082/82 30 66

Банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Банка: „Юробанк и Еф Джи България“ АД

Банков код (BIC): BPBIBGSF

Банкова сметка (IBAN): **BG47 BPBI 7921 1044 2010 01**

Чл.37 Сроковете по този договор текат от датата на неговото подписване.

Чл.38 (1) За неуредени по време на договора въпроси, се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

(2) При невъзможност страните да постигнат съгласие по тълкуването и прилагането на договора, както и във връзка със спорове по изпълнението на договора, спорът се решава от съответният родово компетентен Русенски съд.

Настоящият договор, състоящ се от 8 (осем) страници и 6 (шест) приложения, се състави в три еднообразни екземпляра - по един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Приложения:

Приложение №1 Оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ "ЛАЗАРЕТА" ЕООД за обособена позиция №1

Приложение №2 Техническо предложение от офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за обособена позиция №1

Приложение №3 Предлагаща цена от офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за обособена позиция №1

Приложение №4 Удостоверителни документи за липса на обстоятелствата по чл.47, ал. 1 и по чл.47, ал. 2, от ЗОП;

Приложение №5 Документ за гаранция за изпълнение на договора - оригинал;

Приложение №6 Застраховка за професионална отговорност по чл. 171 от Закона за устройство на територията.

ДОГОВАРЯЩИ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

РУ "АНГЕЛ КЪНЧЕВ"

РЕКТОР:

/проф. д-р Христо Белоев/

Гл. счетоводител:

/Яна Кралева/

Съгласувал:

/адв. Ралица Барашка /

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ФИРМА: "ЛАЗАРЕТА" ЕООД.

УПРАВИТЕЛ:

/Албена Маркова/

До
Русенски университет
„Ангел Кънчев”
ул. “Студентска №8”
гр. Русе
Р. България

ОФЕРТА

За участие в откритата процедура с предмет: „Избор на изпълнител за извършване на строително-монтажни дейности в Русенски университет „Ангел Кънчев” по две обособени позиции: Първа обособена позиция: Основен ремонт на стара спортна зала на Русенски университет „Ангел Кънчев”; Втора обособена позиция: Изграждане на две комбинирани игрища за мини футбол-хандбал и едно комбинирано игрище волейбол-баскетбол в Русенски университет „Ангел Кънчев”

за обособена позиция № 1 и 2

Уважаеми Господи и Господа,

С настоящото представяме нашата оферта за участие в обявената от Вас откритата процедура за възлагане на обществена поръчка с посочения по-горе предмет.

1. Декларираме, че сме получили документацията за участие и сме запознати с указанията и условията за участие в обявената от Вас процедура и изискванията на ЗОП. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.
2. Изпълнението на поръчката ще извършим съобразно заданието на възложителя.
3. Конкретното предложение за изпълнение на поръчката е поставено съгласно изискванията на възложителя в плик № 2 с надпис “Предложение за изпълнение на поръчката”.
4. Заявяваме, че при изпълнението на поръчката ~~не използваме~~ /няма да използваме/ подизпълнител, (невярното се зачертава) следните подизпълнители които ще участват за % от стойността на обществена поръчка.

Подизпълнител избройте имената и адресите на подизпълнителите	Видове работи, които ще изпълнява подизпълнителят	Дял в проценти (%) от общата стойност на обекта на поръчка, който ще бъде изпълнен от подизпълнителя

5. Ще изпълним поръчката съгласно условията, посочени в документацията за участие и в съответствие с приложенияте към настоящата оферта и неразделна част от нея „Техническо предложение” и „Ценово предложение”.
6. Запознати сме с проекта на договор за възлагане на обществената поръчка, приемаме го без възражения и ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договора в законоустановения срок.
7. Ние сме съгласни да се придържаме към това предложение и същото да бъде валидно за срок от 180 /словом: сто и осемдесет дни/ календарни дни (не по-малко от 180 /сто и осемдесет/ след датата, определена за краен срок за получаване на офертите.
8. Приемаме, в случай че нашето предложение бъде класирано и бъдем определени за изпълнител, при сключването на договора да представим гаранция за изпълнение в размер и форма съгласно условията, посочени в документацията за участие, с която ще гарантираме предстоящото изпълнение на задълженията си, в съответствие с договорените условия.
9. Неразделно приложение към настоящата оферта са всички книжа и документи, представени от наша страна в процедурата.
10. Към настоящата оферта Ви прилагам списък на документите, съдържащи се в офертата, подписан от представляващия участника.

Правно обвързващ подпис:

Дата

22/07/2014г.

Име и фамилия

Албена Маркова

Подпис на упълномощеното лице


управител

Длъжност



До
Русенски университет „Ангел Кънчев“
ул. Студентска №8
гр. Русе
Р. България

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в ограничена процедура за възлагане на обществена поръчка с наименование „Избор на изпълнител за извършване на строително-монтажни дейности в Русенски университет „Ангел Кънчев“ по две обособени позиции: Първа обособена позиция: Основен ремонт на старата спортна зала на Русенски университет „Ангел Кънчев“; Втора обособена позиция: Изграждане на две комбинирани игрища за мини футбол-хандбал и едно комбинирано игрище волейбол-баскетбол в Русенски университет „Ангел Кънчев“.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената от Вас процедура с горепосочения предмет по Обособена позиция № 1 с предмет: „Основен ремонт на старата спортна зала на Русенски университет „Ангел Кънчев“;

При условие, че бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка по тази обособена позиция, ще съблюдаваме следните условия, за които с подаване на настоящето техническо предложение удостоверяваме съгласие да влезнат като договорни клаузи:

1. Гаранционен срок за изпълнените строителни и монтажни работи и съоръжения на строителния обект.

Предлагам следният гаранционен срок за изпълнените строителни и монтажни работи и съоръжения на строителния обект: 10 години (словом: 10 години).

Заб.: Всеки участник следва да предложи гаранционен срок, който да е съобразен с минималните гаранционни срокове, които са определени в Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

2. Ние ще гарантираме отговорността си за отстраняване на възникнали неизправности и проявени скрити дефекти в изпълнените от нас ремонтни строително-монтажни работи по предмета на поръчката в рамките на законоустановения гаранционен срок с Фирмената ни гаранция, под формата на застраховка в полза на Възложителя за пълния обем на изпълнените от нас строителни и монтажни работи по обекта на поръчката.

3. Срокове за отстраняване на дефекти -- 1 ден (словом: един ден).

4. Срок за изпълнение: 90

Заб.: Срокът за изпълнение на поръчката не трябва да надвишава, максималния срок за изпълнение, посочен от възложителя, а именно: 90 (деветдесет) дни.

Не се допускат и ще бъдат отстранени предложения, в които срокът за изпълнение е предложен в различна мерна единица и/или е предложен срок за изпълнение, който надвишава максималния допустим срок за изпълнението на поръчката.

5. Към настоящото Техническо предложение прилагаме:

5.1. Линеен график;

5.2. Обяснителна записка, която съдържа:

5.2.1. Методология и организация на изпълнението;

5.2.2. Мерки и изисквания за осигуряване на безопасност и здраве при извършване на СМР, включително за местата със специфични рискове;

Наименование на участника

Име, подпис на упълномощеното лице

Длъжност

„Лазарета“ ЕООД

Албена Маркова

управител



Образец_15_1_ценово_предл_обос_поз_1
ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СЕТКА)
 от фирма "Пазарета" ЕООД

Във връзка с обявена процедура по чл.ч4,ал.3 от ЗОП с обект: "Избор на изпълнител за извършване на строително-монтажни дейности в Русенския университет "Ангел Кънчев" по две обособени позиции: Първа обособена позиция: Основен ремонт на старата спортна зала на Русенския университет "Ангел Кънчев". Втора обособена позиция: Изграждане на две комбинирани игрища за мини футбол-хандбал в едно комбинирано игрище волейбол-баскетбол в Русенския университет "Ангел Кънчев", за изпълнение обекта на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура. Вн представяме нашето ценово предложение за

Обособена позиция № 1 с предмет "Основен ремонт на старата спортна зала на Русенския университет "Ангел Кънчев" както следва:

ЦЕНА И УСЛОВИЯ ЗА ФОРМИРАНЕТО ѝ:

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	обща стойност
I.Демонтажни и подготвителни работи					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ				224205,14
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ	бр.	16,00	7,09	113,44
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ ЗАЩИТНИ МРЕЖИ ПРЪД ПРОЗОРЦИ И ВИТРИНИ	бр.	36,00	7,09	255,24
4	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ ОСТЪКЛЕНИ ВИТРИНИ с П-ри 260/340	м2	95,48	4,72	450,67
5	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНА ВРАТА 190/240	м2	61,88	8,49	525,36
6	ДЕМОНТИРАНЕ НА НАСТИЛКА - БАЛАТУМ	м2	4,56	17,04	77,70
7	ПРЕМАХВАНЕ БЛАЖНА БОЯ ПО ПОД - малка зала	м2	368,33	0,6	221,00
8	ДЕМОНТИРАНЕ НА ОБЛИЦОВКА ОТ ФАЯНСОВИ ПЛОЧИ	м2	73,21	1,46	106,89
9	СВАЛЯНЕ ПОДКОЖУШЕНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ 25%	м2	43,00	8,95	384,85
10	ПРЕМАХВАНЕ СТАРА БОЯ /благна/ ПО СТЕНИ	м2	280,00	1,25	350,00
11	СТЪРГАНЕ, СВАЛЯНЕ ЛАТЕКС ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	176,14	3,92	690,47
12	РАЗВАЛЯНЕ ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12см, вкл.МАЗИЛКАТА	м2	1150,00	1,01	1 161,50
13	РАЗВАЛЯНЕ ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 25см, вкл.МАЗИЛКАТА	м2	11,39	1,8	20,50
14	РАЗВАЛЯНЕ ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ, вкл.МАЗИЛКАТА - УШИРЯВАНЕ НА ОТВОРИ ЗА НОВИ ВРАТИ	м3	1,30	14,25	18,53
15	ПРОСИЧАНЕ НА ОТВОРИ ЗА ВРАТИ В ЗИД 12 см,вкл. МАЗИЛКАТА	м3	1,60	19,04	30,46
16	ПРОСИЧАНЕ НА ОТВОРИ ЗА ВРАТИ В ЗИД 25см, вкл.ФАЯНС И МАЗИЛКА	м2	1,80	29,77	53,59
17	РАЗБИВАНЕ БЕТОНОВИ ПУРЦОВЕ /демантирани врати/	м2	6,80	17,01	115,67
18	РАЗБИВАНЕ ЧАСТИЧНО БЕТОНОВА НАСТИЛКА с деб.12см	м3	0,50	93,27	46,64
19	ДЕМОНТАЖ ВЕРТИКАЛНА МЕТАЛНА СТЪЛБА с Н=3,50м и шир.70см за ИЗЛИЗАНЕ НА ПОКРИВ	м2	7,05	18,3	129,02
20	ДЕМОНТАЖ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	бр.	1,00	53,55	53,55
21	ДЕМОНТАЖ ОЛУЦИ	м	46,70	1,19	55,57
22	ДЕМОНТАЖ ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПОКРИВ	м	77,92	1,42	110,65
23	ДЕМОНТАЖ ИЗОЛАЦИИ И ЗАМАЗКИ ПОД ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА ПОКРИВ	м2	731,04	1,04	760,28
24	СВАЛЯНЕ ПОДКОЖУШЕНА МАЗИЛКА ПО ФАСАДИ - до здрава основа	м2	618,32	4,72	2 918,47
25	ОЧУКВАНЕ БУЧАРДА ПО ЦОКЪЛ	м2	156,25	1,26	195,31
26	РАЗБИВАНЕ БЕТОНОВА КОЗИРКА с деб.10см	м2	34,38	5,47	188,06
27	РАЗБИВАНЕ СЪЩЕСТВУВАЩА НАСТИЛКА ОКОЛО СГРАДАТА /тротоарни плочи и бетон/	м2	44,60	14,18	632,43
28	СЪБИРАНЕ И ПРЕНОС ОТПАДЪЦИ РЪЧНО И С КОЛИЧКИ на 50м	м2	230,00	23,38	5 377,40
29	НАГОЗАРВАНЕ И ПРЕВОЗ ОТПАДЪЦИ на СМЕТИЩЕ	м3	144,00	13,87	1 997,28
30	ТАКСИ ОТПАДЪЦИ на СМЕТИЩЕ и ОБЩИНА РУСЕ	м3	144,00	18,9	2 721,60
II.Ремонтно строителни работи					
II.1.Зидария, преградни стени					
1	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12см -нови зидове				
2	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12см - зазидване, дозидване и подзидване	м2	67,81	23,18	1 571,84
3	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 25см - зазидване, дозидване и подзидване	м2	1,60	23,18	37,09
4	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 38см - дозидване	м3	5,66	170,33	964,07
5	ПУРЦОВЕ ЗА ВРАТИ на ЗИД 12см	м3	0,50	170,33	85,17
6	ПУРЦОВЕ ЗА ВРАТИ на ЗИД 25см	м	9,70	10	97,00
7	ПУРЦОВЕ ЗА ВРАТИ на ЗИД 38см	м	15,60	12	187,20
8	ПРЕВОЗ ВАРОВ РАЗТВОР	м	2,80	15	42,00
	II.2.Дограма	м3	4,00	15,44	61,76
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОЗОРЦИ 100/140 ОТ PVC ПЕТКАМЕРЕН ПРОФИЛ И СЪКЛОПАКЕТ 24мм, С ОТВАРЯЕМО КРИЛО НА ХОРИЗОНТАЛНА И ВЕРТИКАЛНА ОС	бр.	4,00	320,00	1 280,00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОЗОРЦИ 200/70 ОТ PVC ПЕТКАМЕРЕН ПРОФИЛ И СЪКЛОПАКЕТ 24мм, НЕОТВАРЯЕМ	бр.	4,00	320,00	1 280,00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОЗОРЦИ 200/70 ОТ PVC ПЕТКАМЕРЕН ПРОФИЛ И СЪКЛОПАКЕТ 24мм, С ЕДНО ОТВАРЯЕМО КРИЛО 70/70 НА ВЕРТИКАЛНА ОС	бр.	10,00	370,00	3 700,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АЛУМИНИЕВА ДОГРАМА - прозорец 250/300 ОТ ПРОФИЛ С ПРЕКЪСНАТ ТЕРМОМОСТ И СЪКЛОПАКЕТ 24мм, С ВЪНШНО СИВО И ВЪТРЕШНО К-СЪКЛО	бр.	7,00	750,00	5 250,00
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВРАТА МЕТАЛНА ДВУКРИЛА 250/240, БОЯДИСАНА RAL 9006	бр.	1,00	450,00	450,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВРАТА МЕТАЛНА САМОЗАТВАРЯЩА СЕ 100/200 БОЯДИСАНА /по указание/	бр.	2,00	300,00	600,00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВРАТА МЕТАЛНА САМОЗАТВАРЯЩА СЕ, БЛИНДИРАНА 100/200, ПОКРИТА С ФОЛИО - PVC	бр.	2,00	280,00	560,00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ИНТЕРИОРНА ПЛЪТНА PVC ВРАТА 90/200 С ПЪЛНЕЖ ОТ ЛАМИНИРАНО ПДЧ	бр.	8,00	190,00	1 520,00

9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ИНТЕРИОРНА ПЛЪТНА PVC ВРАТА ЗА МОКРО ПОМЕЩЕНИЕ 90/200 С ПЪЛНЕЖ ТЕРМОПАНЕЛ	бр.	3,00	210,00	630,00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ИНТЕРИОРНА ПЛЪТНА PVC ВРАТА ЗА МОКРО ПОМЕЩЕНИЕ 70/200 С ПЪЛНЕЖ ТЕРМОПАНЕЛ	бр.	3,00	190,00	570,00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПАНЕЛ 130/330 ПЛЪТНАЦИ СЕ от МРЕЖА Ф 3.5мм, на МЕТАЛНА РАМКА от ДВОЙНА ШИНА 50/3	бр.	14,00	300,00	4 200,00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕРТИКАЛНА МЕТАЛНА СЪЛЪБА с Н=3.50м и шир.70см за ИЗЛИЗАНЕ НА ПОКРИВ, БОЯДИСАНА	бр.	1,00	100,00	100,00
1	П.3.Облицовки, обшивки, мазилки				
1	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ	м2	134,83	24,83	3 320,86
2	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СТРАНИЦИ НА ПРОЗОРЦИ	м2	8,52	23,61	201,16
3	ОФОРМЯНЕ ЪГЛИ С ПЛАСТМАСОВИ ПРОФИЛИ ГРИ ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА	м	59,40	2,02	119,99
4	ОКАЧЕН ТАВАН тип "АРМСТРОНГ"	м2	94,15	22	2 071,30
5	ОКАЧЕН ТАВАН тип "АРМСТРОНГ" - ПРОТИВОВЛАЖНИ ПАНЕЛ 60/60	м2	12,89	25	322,25
6	ОФОРМЯНЕ ПРОСТРАНСТВОТО НАД НОВИТЕ ПРОЗОРЦИ /тип "изкуствена гредка" / С ГИПСОКАРТОН, от ВЪНШНА СТРАНА ВЛАГОУСТОЙЧИВ И ПЪЛНЕЖ ОТ МИНЕРАЛНА БАТА с РАЗМЕРИ - ширина 45см и височина 40см	м	17,50	17,63	308,53
7	ЛАМПЕРИЯ от ДУНАПРЕН 6см, ОБЛЕЧЕН С ИЗКУСТВЕНА КОЖА ВЪРХУ ПОДЛОЖКА от ТЕХНИЧЕСКИ ШПЕРПЛАТ 2см, ПОЛОЖЕН ВЪРХУ СКАРА ОТ ЛЕТВИ 6/2.5см ПРЕЗ 40см	м2	30,50	65	1 982,50
8	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ - възстановяване	м2	280,00	12	3 360,00
9	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО ЗАКРИТИ ОТВОРИ, ИЗКЪРПАВАНЕ СЪЩЕСТВУВАЩА СЛЕД ДЕМОНТАЖ ФАЯНС, ЗИДОВЕ, ВРАТИ	м2	96,38	12	1 156,56
10	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО НОВИ СТЕНИ	м2	135,62	12	1 627,44
11	ВЪТРЕШЕН ПОДПРОЗОРЧЕН ПЕРВАЗ ОТ ЛАМИНИРАНА ПДЧ ПЛОСКОСТ	м	4,00	16,06	64,24
12	ПРЕВОЗ ВАРОВ РАЗТВОР	м3	13,00	15,44	200,72
13	П.4.Настилки				
1	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 2см върху СЪЩЕСТВУВАЩА МОЗАЙКА и ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА, вкл.ПОЛАГАНЕ НА ГРУНД-КОНТАКТ	м2	129,38	12,00	1 552,56
2	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ от XPS 8см	м2	129,38	5,93	767,22
3	PVC ФОЛИО	м2	129,38	2,24	289,81
4	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА с ДЕБЕЛИНА от 3см върху ИЗОЛЦИЯ	м2	129,38	13,09	1 693,58
5	НАСТИЛКА С ГРАНИТОГРЕС	м2	129,38	29,57	3 825,77
6	ЦОКЛИ ОТ ГРАНИТОГРЕС	м	97,30	7,14	694,72
7	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА с ДЕБЕЛИНА от 3см ЗА ИЗРАВНЯВАНЕ НИВОТО НА ПОДА /спортна зала-високо тяло/	м2	338,66	13,09	4 433,06
8	НАПРАВА НА БИТУМНА РУЛОННА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ, вкл. БИТУМЕН ГРУНД	м2	338,66	8,78	2 973,43
9	ПРОФЕСИОНАЛНА ДЪРВЕНА ПОДОВА СИСТЕМА ЗА БАСКЕТБОЛ "Stockholm"	м2	338,66	55,00	18 626,30
10	ПЕРВАЗИ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА ДЪРВЕНА ПОДОВА СИСТЕМА ЗА БАСКЕТБОЛ "Stockholm"	м	61,65	3,74	230,57
11	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА с ДЕБЕЛИНА от 2см	м2	61,75	7,68	474,24
12	ХОМОГЕННА ВИНИЛОВА НАСТИЛКА	м2	61,75	28,11	1 735,79
13	ПЕРВАЗИ ПВЦ ЗА ВИНИЛОВА НАСТИЛКА	м	48,99	8,32	407,60
14	ПРЕХОДНИ ЛАЙСТНИ МЕЖДУ НАСТИЛКИ	м	18,70	2,78	51,99
15	ПРЕВОЗ ЦИМЕНТОВ РАЗТВОР	м3	32,00	15,44	494,08
16	П.5.Бояджийски работи				
1	ОПАХЛОВОК ПО КНАУФ	м2	14,88	1,90	28,27
2	ОПАХЛОВОК ПО НОВА И ИЗКЪРПЕНА МАЗИЛКА	м2	512,00	1,90	972,80
3	ПРЕОПАХЛОВАНЕ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	1091,14	3,32	3 622,58
4	БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО С ЛАТЕКС ПО СТЕНИ, ТАВАНИ И СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ, вкл.ГРУНДИРАНЕ	м2	1737,97	3,59	6 239,31
5	ПРОФИЛИ ЪГЛОВИ АЛУМИНИЕВИ /ВЪБОХРАНИТЕЛИ/	м	153,60	3,44	528,38

II.6.Покрив и фасади						
Покрив						
1	ДОСТАВКА И ПОКРИВАНЕ С ПОКРИВЕН САНДВИЧ ПАНЕЛ 5 РЕБРА d=6cm с ИЗОЛАЦИЯ ОТ ПЕНОПОЛИУРЕТАН, ПЛЪТНОСТ 40кг/м3 и U/w/m2k/=0.36	м2	618,24	80,00	49 459,20	
2	ОБШИВКА С ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ - ВИЛЕН И ПОДБИЛЕН ЕЛЕМЕНТ	м	12,80	23,65	302,72	
3	ОБШИВКА С ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ - КАЛДКАН	м	47,30	13,75	650,38	
4	ОБШИВКА С ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ - ФРОНТОН	м	56,21	14,85	834,72	
5	ОБШИВКА С ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ - ЧЕЛНО	м	29,70	10,45	310,37	
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОЛУК Ф 200 - ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ	м	78,04	12,76	995,79	
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ Ф 100 - ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ	м	45,20	13,86	626,47	
Фасади						
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ФАСАДЕН САНДВИЧ ПАНЕЛ d=4cm с ИЗОЛАЦИЯ ОТ ПЕНОПОЛИУРЕТАН, ПЛЪТНОСТ 40кг/м3 и U/w/m2k/=0.52 в цвят червен	м2	460,00	55,00	25 300,00	
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ФАСАДЕН САНДВИЧ ПАНЕЛ d=4cm с ИЗОЛАЦИЯ ОТ ПЕНОПОЛИУРЕТАН, ПЛЪТНОСТ 40кг/м3 и U/w/m2k/=0.52 в цвят сив	м2	250,00	55,00	13 750,00	
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОФИЛ ЦОКЪЛ - ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ	м	121,00	8,91	1 078,11	
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОФИЛ ОФОРМЯНЕ ВЪНШНИ И ВЪТРЕШНИ ЪГЛИ - ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ	м	68,90	8,91	613,90	
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОФИЛ ОФОРМЯНЕ ОКОЛО ОТВОРИ ВЕРТИКАЛНО И ХОРИЗОНТАЛНО - ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ	м	186,00	11,99	2 230,14	
13	ОФОРМЯНЕ КОЛОНИ - ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ С МИНЕРАЛНА ВАТА 5cm и ПОКРИТИЕ ОТ АЛУМИНИЕВА ЛАМАРИНА с d=0.5mm и РЕ ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ цвят RAL - 9006	м2	80,64	44	3 548,16	
14	НАПРАВА НА МАЗАНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЪЛ	м2	34,38	9,00	309,42	
15	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЪЛ С XPS 8cm, вкл. МРЕЖА И ШПАХЛОВКА	м2	34,38	25,00	859,50	
16	ОБЛИЦОВКА ЦОКЪЛ С ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС	м2	34,38	28,00	962,64	
II.7.Други						
1	МОНТАЖ И ДЕМОНТАЖ ФАСАДНО СКЕЛЕ	м2	452,00	4,00	1 808,00	
2	МОНТАЖ И ДЕМОНТАЖ ФАСАДНО СКЕЛЕ ВЪРХУ ПОКРИВ НИСКО ТЯЛО	м2	190,00	4,00	760,00	
3	МОНТАЖ И ДЕМОНТАЖ ВЪТРЕШНО РАБОТНО СКЕЛЕ	м3	1696,00	1,60	2 713,60	
4	ОБРАБОТКА ПУКНАТИНА В СТЕНА - ВЪТРЕШНО И ВЪНШНО - шприц с циментов разтвор, ПВЦ армираща мрежа и циментова шпакловка	м	6,40	8,00	51,20	
5	РАЗБИВАНЕ НАСТИЛКА В УЧАСТЪКА НА ВРЪЗКА СЪС ЗАХРАНВАЩ ТОПЛОПРОВОД, РЕВИЗИЯ, ОТСТРАНЯВАНЕ НА ТЕЧ И ВЪЗСТАНОВИВАНЕ НАСТИЛКА	бр.	1,00	200,00	200,00	
6	Водопълнен тротоар					
7	УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	230,00	0,8	184,00	
8	НАПРАВА НА ОГГРАЖДАЩ КОФРАЖ	м2	12,50	16,97	212,13	
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗАВАРЕНИ МРЕЖИ Ф6.5mm 20/20	м2	230,00	6,52	1 499,60	
10	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В 20	м3	23,00	115,76	2 662,48	
11	ПРЕВОЗ БЕТОН	м3	23,00	15,44	355,12	
12	НАПРАВА НА ХОЛКЕР ОТ ЦИМЕНТОВ РАЗТВОР	м	114,60	4,22	483,61	
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ БАСКЕТБОЛЕН КОЦ	бр.	2,00	233,1	466,20	
п/поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	обща стойност	
Металоконструкции					55888,26	
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ на ФЕРМИ, ВРЪЗКИ и СТОЛЦИ	кг	6415,00	3,1	19 886,50	
2	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ПО ФАСАДИТЕ, УКРЕПВАЩИ ВРЪЗКИ - доставка и монтаж	кг	4997,00	3,1	15 490,70	
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ на МЕТАЛНИ ГРЕДИ ЗА ЗАЩИТНИ ПАНЕЛ	кг	800,00	3,1	2 480,00	
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ на ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ	кг	300,00	3,234	970,20	
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АНКЕРНИ БОЛТОВЕ M10x100 НЛТ и ДЮБЕЛИ M10x100 на ТУХЛА	бр.	860,00	8,063	6 934,18	
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АНКЕРНИ БОЛТОВЕ НЛТ M12x100	бр.	480,00	8,866	4 255,68	
7	МИНИЗИРАНЕ И ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ	м2	708,00	8,25	5 841,00	

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	обща стойност
I. КАНАЛИЗАЦИЯ- СГРАДНА					15 418,48
1	Изкоп с ширина до 1.2м - неукрепен в земни почви с Н=или<2М				
2	Извозване излишната пръст	м3	15,00	14,08	211,20
3	Засипване тесни изкопи без трамбоване	м3	10,00	18,9	189,00
4	Трамбоване с механична трамбовка на пластове	м3	5,00	7,00	35,00
5	Монолитен стоманобетонен канал 60/40	м3	5,00	4,00	20,00
6	РПБ бетонова 100/100 с бетонов капак - Н = 1.20	м	13,00	110,00	1 430,00
7	PVC тръби ф 50 доставка и монтаж	бр	2,00	600,00	1 200,00
8	PVC тръби ф110 доставка и монтаж	м	20,00	25,00	500,00
9	PVC тръби ф160 доставка и монтаж	м	18,00	25,00	450,00
10	Тоалетна мивка среден формат доставка и монтаж	м	17,00	25,00	425,00
11	Клозетно седало доставка и монтаж	бр	4,00	70,00	280,00
12	ПС с отгичане ф 100 доставка и монтаж	бр	2,00	120,00	240,00
13	ПС рогов доставка и монтаж	бр.	4,00	20,00	80,00
14	Клапа за вентилация канализация ф110	бр.	6,00	20,00	120,00
15	Изпробване канализация хоризонтална до ф 150	бр	3,00	150,00	450,00
16	Изпробване канализация хоризонтална над ф 150	м	24,00	3,00	72,00
17	Изпробване канализация - вертикална	м	17,00	3,00	51,00
18	Пробиване отвори в тухлен зид-1/2тухла	м	14,00	3,00	42,00
19	Пробиване отвори в тухлен зид-1тухла	бр	6,00	20,00	120,00
20	Пробиване отвори в стар бетон -30см - 80/60	бр	1,00	30,00	30,00
21	Направа улеи в тухлен зид за тръби ф 50	бр	2,00	80,00	160,00
22	Укрепители за канализация- вертикална	м	6,00	3,00	18,00
23	Разбиване съществуваща настилка	бр	3,00	2,00	6,00
24	Извозване строителни отпадъци	м3	16,00	6,00	96,00
		м3	2,00	15,44	30,88
II. ВОДОПРОВОД СГРАДНА					
1	Поцинковани тръби 1/2" доставка и монтаж	м	21,00	15,00	315,00
2	Поцинковани тръби 3/4" доставка и монтаж	м	2,00	15,00	30,00
3	Поцинковани тръби 1" доставка и монтаж	м	37,00	15,00	555,00
4	Поцинковани тръби 1 1/4" доставка и монтаж	м	22,00	25,00	550,00
5	Поцинковани тръби 2" доставка и монтаж	м	16,00	25,00	400,00
6	СК без изпразнител 1/2" доставка и монтаж	бр.	3,00	7,00	21,00
7	СК без изпразнител 1" доставка и монтаж	бр	1,00	9,00	9,00
8	СК с изпразнител 1" доставка и монтаж	бр.	4,00	11,00	44,00
9	СК с изпразнител 2" доставка и монтаж	бр.	1,00	15,00	15,00
10	ОК 1" доставка и монтаж	бр.	4,00	15,00	60,00
11	Смесителни батерии - тоалетни мивка доставка и монтаж	бр.	4,00	55,00	220,00
12	Душ батерия с месингови ръкохватки доставка и монтаж	бр.	6,00	65,00	390,00
13	Електрически бойлер 500л-9kw доставка и монтаж	бр.	2,00	2500,00	5 000,00
14	Топлоизолация тръби ф1 1/4" - мергелна вата на кашмирени маншони с Dimin 40mm	м	22,00	5,00	110,00
15	Топлоизолация тръби ф2" - мергелна вата на кашмирени маншони с Dimin 40mm	м	15,00	5,00	75,00
16	Укрепители за водопровод-хоризонтален доставка и монтаж	бр	25,00	2,00	50,00
17	Укрепители за водопровод- вертикален доставка и монтаж	бр	4,00	2,00	8,00
18	Пробиване отвори в тухлен зид-1/2тухла	бр	22,00	20,00	440,00
19	Пробиване отвори в тухлен зид-1тухла	бр	4,00	30,00	120,00
20	Изпробване водопровод	м	98,00	2,00	196,00
21	Дезинфекция водопроводи ф100MM	100м	0,98	50,00	49,00
III. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж PVC тръби ф50	м	15,00	0,80	12,00
2	Демонтаж PVC тръби ф110	м	20,00	0,80	16,00
3	Демонтаж каменинови тръби ф150	м	13,00	0,80	10,40
4	Демонтаж тоалетна мивка	бр	4,00	10,00	40,00
5	Демонтаж клозетно седало	бр	2,00	15,00	30,00
6	Демонтаж ПС	бр	8,00	4,00	32,00
7	Демонтаж поцинковани тръби ф1/2"	м	10,00	0,80	8,00
8	Демонтаж поцинковани тръби 3/4"	м	10,00	0,80	8,00
9	Демонтаж поцинковани тръби 1"	м	15,00	0,80	12,00
10	Демонтаж поцинковани тръби 1 1/4"	м	20,00	0,80	16,00
11	Демонтаж поцинковани тръби 1 1/2"	м	10,00	0,80	8,00
12	Демонтаж поцинковани тръби 2"	м	10,00	0,80	8,00
13	Демонтаж смесителна батерия мивка	бр	4,00	10,00	40,00
14	Демонтаж смесителна батерия душ	бр	6,00	10,00	60,00
15	Демонтаж електрически бойлер	бр	2,00	100,00	200,00

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	обща стойност
I. СИЛНОТОКОВИ ВЛ. ИНСТАЛАЦИИ					12 091,33
1	Лампен излаз до 6м – ПВВМ (3x1.5; 3x1) в PVC тръби	бр.	21	40	840,00
2	Лампен излаз до 50м – СВТ (5x1.5; 3x1) на скоби	бр.	2	190	380,00
3	Лампен излаз до 10м – СВТ (3x1.5; 3x1) на скоби	бр.	2	100	200,00
4	Контактен излаз до 6м – ПВВМ(3x4; 3x2.5) в PVC тръби	бр.	14	70	980,00
5	Излаз до 25м захранване съоръжения ОБКИ СВТ(5x2.5) на скоби и в тръби	бр.	2	159,9	319,80
6	Излаз до 10м захранване съоръжения ВНК - Бойлер СВТ(5x4) на скоби и в тръби	бр.	2	143,78	287,56
7	Монтаж плафониера, аплик	бр.	15	3,81	57,15
8	Монтаж на осветително тяло БО	бр.	4	13,31	53,24
9	Монтаж луминисцентно осветително тяло на таван	бр.	12	6,42	77,04
10	Монтаж прожектор на метална конструкция	бр.	6	37,8	226,80
11	Монтаж прожектор на стена	бр.	6	18,9	113,40
12	Направа и монтаж метална конструкция с предп. на мрежа за прожектор	бр.	12	10,71	128,52
13	Монтаж на контакт "Шуко"	бр.	14	1,62	22,68
14	Монтаж на ключ за осветление	бр.	21	1,62	34,02
15	Монтаж ел. табло до 0.50м ²	бр.	2	23,76	47,52
16	Доставка и монтаж заземление (R<20ома)	бр.	7	113,59	795,13
17	Доставка и монтаж на газова тръби 1"	м	1	8,19	8,19
18	Свързване на проводник към съоръжение до 10мм ²	бр.	50	1,25	62,50
19	Свързване на проводник към съоръжение до 50мм ²	бр.	4	1,92	7,68
20	Изтегляне на кабел в тръби и по скоби (до 3x10)	м	50	20	1 000,00
21	Доставка на аплик противовлажен	бр.	8	9,84	77,12
22	Доставка на плафониера противовлажна	бр.	7	17,14	119,98
23	Доставка на прожектор MXL 150w с детектор за движение и осветеност	бр.	2	40,7	81,40
24	Доставка на прожектор MXL 250w	бр.	4	29,99	119,96
25	Доставка на ЛЛ (2x36) IP65	бр.	2	40,7	81,40
26	Доставка на ЛЛ (4x18) IP21 – за открит монтаж	бр.	10	38,56	385,60
27	Доставка на осветително тяло за БО	бр.	4	23,56	94,24
28	Доставка на контакт "Шуко" противовлажен	бр.	4	3,84	14,56
29	Доставка на контакт "Шуко"	бр.	10	2,14	21,40
30	Доставка на ключ обикновен	бр.	9	1,71	15,39
31	Доставка на ключ сериен	бр.	6	1,93	11,58
32	Доставка на ключ девиаторен	бр.	6	2,14	12,84
33	Доставка на ел. табло по схема – Т.1	бр.	1	342,72	342,72
34	Доставка на ел. табло по схема – Т.1.1	бр.	1	321,3	321,30
35	Доставка на кабел СВТ 3x10 мм ²	м	50	6,64	332,00
36	Направа изкоп 0.8/0.4м с зариване и трамбоване - заземления	м	21	7,7	161,70
37	Монтаж и доставка на мълнисотводи от горещо цинкано б.ж. Ф8	м	320	10	3 200,00
38	Монтаж и доставка на контролна клемна и кутия "Мълнисоприемна"	бр.	7	13,61	95,27
39	Крепешки и монтажни елементи	кг.	25	2,78	69,50
II. ИНСТАЛАЦИИ КЪМ ВЕНТИЛАЦИЯ И КЛИМАТИЗАЦИИ					
40	Апаритурата и съответните контролни кабели и схеми на ел. табла ще се предоставят от фирмите доставчици и монтажници на уредбите.	бр.	2		0,00
41	Доставка и монтаж на Т.в	бр.	1		0,00
III. ПУСКОВО НАЛАДЪЧНИ РАБОТИ И ЕЛ. ИЗМЕРВАНИЯ					
42	Наладка помпи, вентилации, и др. подобни – към съответната част на проекта				
43	Ел. измервания кабели	бр.	2	37,8	75,60
44	Ел. измервания заземления	бр.	8	37,8	302,40
45	Ел. измервания контур фаза - нула	бр.	14	3,78	52,92
IV. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
46	Демонтаж осветителни тела с предпазни метални мрежи /ч.ч./	бр.	10	8,32	83,20
47	Демонтаж осветителни тела, окабеляване, ключове, контакти, табло, мълнисотводи и заземителна инсталации /ч.ч./	бр.	60	3,78	226,80
48	Прозавъняване /ч.ч./	бр.	2	75,6	151,20
ЗАБЕЛЕЖКА: В позициите лампен (контактен) или друг излаз влизат и съответните проводници, конзоли, разклонителни кутии и гофр. PVC тръби.					
Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	обща стойност
I. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					231 291,68
1	ДЕМОНТАЖ НА РАДИАТОРЕН ВЕНТИЛ ДО 1"	бр.	40	2,69	107,76
2	ДЕМОНТАЖ НА ХОЛЕНДЪР ДО 1"	бр.	40	1,86	73,88
3	ДЕМОНТАЖ НА АНШЛУСИ ОТ ЧЕРНИ ТРЪБИ 1/2" И ПАТЕНТОВИ ТРЪБИ 15/21	м	24	7,39	177,36
4	ДЕМОНТАЖ НА ЧЕРНИ ТРЪБИ 3/4" И ПАТЕНТОВИ ТРЪБИ Ф 20,5/26 мм	м	16	8,16	130,56
5	ДЕМОНТАЖ НА ЧЕРНИ ТРЪБИ 1" И ПАТЕНТОВИ ТРЪБИ Ф 25/32 мм	м	18	7,39	133,02
6	ДЕМОНТАЖ НА ЧЕРНИ ТРЪБИ 1 1/4" И ПАТЕНТОВИ ТРЪБИ Ф 30/40 мм	м	14	8,16	114,24
7	ДЕМОНТАЖ НА ЧЕРНИ ТРЪБИ 1 1/2" И ПАТЕНТОВИ ТРЪБИ Ф 38/44,5 мм	м	20	8,93	178,60
8	КОМПЛЕКСЕН ДЕМОНТАЖ НА ЧУГУНЕНИ РАДИАТОРИ ДО 10 ПРЕШЛЕНА	бр.	21	27,95	586,95
9	КОМПЛЕКСЕН ДЕМОНТАЖ НА ЧУГУНЕНИ РАДИАТОРИ ДО 20 ПРЕШЛЕНА	бр.	11	31,80	349,80
10	КОМПЛЕКСЕН ДЕМОНТАЖ НА ЧУГУНЕНИ РАДИАТОРИ ДО 30 ПРЕШЛЕНА	бр.	1	35,65	35,65
11	ДЕМОНТАЖ НА ЗАЩИТНИ ТРЪБИ ПРИД РАДИАТОРИ	бр.	8	9,70	77,60
12	ДЕМОНТАЖ НА ШИБЪРНИ КРАНОВЕ ДО Ф 50	бр.	2	27,95	55,90
13	ДЕМОНТАЖ НА ФЛАНЕЦ КЪМ ТРЪБА ДО Ф 50/57	бр.	4	25,10	100,40
14	ДЕМОНТАЖ НА ВЕНТИЛАТОР ОБИЧОВЕН С ТЪГЛО ДО 0.02 Т	бр.	2	95,40	190,80

II. ВЪТРЕШНА ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	Доставка панелен радиатор тип BIAS 11X-300/1200	бр.	7	100,00	700,00
2	МОНТАЖ ПАНЕЛНИ РАДИАТОРИ ВКЛ. СВАЛ. И КАЧВ. ДЪЛЖ. ДО 1600MM				
3	ДВУПАНЕЛНИ	бр.	7	70,00	490,00
4	МОНТАЖ КОМПЛЕКТ ЧУГУНЕНИ РАДИАТОРИ СВАЛЯНЕ И КАЧВАНЕ ДО 10 ПРЕШЛЕНА	бр.	16	60,00	960,00
5	МОНТАЖ КОМПЛЕКТ ЧУГУНЕНИ РАДИАТОРИ СВАЛЯНЕ И КАЧВАНЕ ДО 20 ПРЕШЛЕНА	бр.	3	65,00	195,00
6	МОНТАЖ КОМПЛЕКТ ЧУГУНЕНИ РАДИАТОРИ СВАЛЯНЕ И КАЧВАНЕ ДО 30 ПРЕШЛЕНА	бр.	1	76,00	76,00
7	Доставка радиаторен вентил ъглов Ф 1/2", без термоглава	бр.	20	9,20	183,92
8	Доставка термоглава за радиаторен вентил	бр.	20	18,98	379,50
9	Доставка секретен радиаторен вентил Ф 1/2", ъглов	бр.	20	4,79	95,70
10	Доставка черна газова тръба Ф 1/2"	м	4	3,30	13,20
11	Доставка черна газова тръба Ф 1 1/2"	м	24	5,28	126,72
12	Доставка колена шанцовани Ф 1"	м	6	8,58	51,48
13	Доставка колена шанцовани Ф 1 1/2"	бр.	8	4,40	35,20
14	Доставка автоматичен обезвъздушител Ф 1/2"	бр.	6	5,50	33,00
15	Доставка черна муфа Ф 1/2"	бр.	2	11,33	22,66
16	Доставка адаптор Ф 1/2"-Ф 16x2	бр.	7	0,88	6,16
17	Д-ка радиаторен вентил ъглов Ф 1/2", без термоглава за директен м-ж РЕХ тръба	бр.	7	3,62	24,64
18	Д-ка секретен рад. вентил ъглов Ф 1/2" за директен монтаж РЕХ тръба	бр.	7	10,66	73,92
19	Доставка на тръба с ал. вложка ф16x2 с гофра "HENCOS" - Белгия	бр.	7	9,67	66,99
20	Доставка на ръчен обезвъздушител за монтаж към панелен радиатор	м	28	2,80	72,69
21	МОНТАЖ НА РАДИАТОРЕН ВЕНТИЛ Ф 1/2"	бр.	7	3,85	26,95
22	Монтаж термоглава за радиаторен вентил	бр.	20	11,55	231,00
23	Монтаж секретен радиаторен вентил Ф 1/2", ъглов	бр.	20	3,47	69,30
24	МОНТАЖ ЧЕР. ГАЗ. И ПАТ. ТРЪБИ ЗА ВПТ ДО 100 АТМ С Ф 1/2" И 15/21MM	бр.	20	3,47	69,30
25	МОНТАЖ ЧЕР. ГАЗ. И ПАТ. ТРЪБИ ЗА ВПТ ДО 100 АТМ С Ф 1" И 25/32MM	м	4	11,55	46,20
26	МОНТАЖ ЧЕР. ГАЗ. И ПАТ. ТРЪБИ ЗА ВПТ ДО 100 АТМ С Ф 1/2" И 38/45MM	м	24	14,83	351,12
27	Монтаж колена шанцовани Ф 1"	м	6	16,94	101,64
28	Монтаж колена шанцовани Ф 1 1/2"	бр.	8	8,47	67,76
29	Монтаж автоматичен обезвъздушител Ф 1/2"	бр.	6	11,55	69,30
30	Монтаж адаптор Ф 1/2"-Ф 16x2	бр.	2	3,47	6,93
31	М-ж рад. п-л ъглов Ф 1/2", без термоглава за директен монтаж РЕХ тръба	бр.	7	2,70	18,87
32	М-ж секр. рад. вентил Ф 1/2", ъглов, за директен монтаж РЕХ тръба	бр.	7	3,85	26,95
33	Монтаж на тръба с ал. вложка ф16x2 с гофра "HENCOS" - Белгия	бр.	7	3,85	26,95
34	Монтаж обезвъздушител за монтаж към панелен радиатор	бр.	28	1,54	43,12
35	РЪЧНО ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ В ТУХЛЕН ЗИД 1 ТУХЛА С РАЗМЕРИ /В СМ./ ДО 20/15/	бр.	7	3,08	21,56
36	БЛАЖНА БОЯ ПО ТРЪБИ И РАДИАТОРИ - ДВУКРАТНО	м	8	30,80	246,40
37	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДА НА ХИДРАВЛИЧНО НАЛЯГАНЕ ДО Ф 50/57	м2	78	15,00	1 170,00
38		м	28	1,39	38,81
39	ТОПЛА ПРОБА НА ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ С КОТЕЛ И НА ТЕЦ ЗА ОТ. ТЯЛО	бр.	27	5,01	135,14
III. ВЕНТИЛАЦИЯ					
1	Н-ВА И М-Ж ВЪЗДУХОПР ПОЦ ЛАМ ФАЛЦИ ПРАВОЪГ 11MM/2700	м2	86	35,64	3 065,04
2	Н-ВА И М-Ж ВЪЗДУХОПР ПОЦ ЛАМ ФАЛЦИ ФАСОННИ 11MM/2700	м2	9	48,95	440,55
3	Н-ВА М-Ж ФЛАНЦИ ВЪЗДУХОПР ПРАВОЪГ ПЕРИМЕТЪР 2700MM ОТ Е20 ПРОФИЛ	бр.	44	16,83	740,52
4	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМ КЛ. ЦИЯ ЗА УКРЕПВАНЕ НА ВЪЗДУХОВОДИ	кг	189	3,19	602,91
5	Доставка решетка 500/300 мм	бр.	24	75,00	1 800,00
6	Доставка решетка фасадна 700/700 мм	бр.	2	68,20	136,40
7	Доставка вентилатор S&P тип CBM380/380 с бокс	бр.	2	1600,00	3 000,00
8	Доставка калорифер воден 70kW	бр.	1	1600,00	1 500,00
9	Доставка филтър джобен "Тангра" тип AFC-B/6,6	бр.	1	113,30	113,30
10	Доставка пресостат замърсен филтър	бр.	1	159,50	159,50
11	Д-ка подвижна жалюзийна решетка "Тангра" PJR 600/500 без бавилас	бр.	1	179,30	179,30
12	Д-ка задвижка пружинна "Тангра" 220v, въртящ момент 5 Nm, към ПЖР	бр.	1	115,50	115,50

13	Доставка вентилатор Decor 200C	бр.	6	200,00	1 200,00
14	Доставка фасадна ЖР 200/200	бр.	2	49,50	99,00
15	М-Ж ПОДВИЖНИ-НЕПОДВ ЖАЛУЗИЙНИ РЕШЕТКИ НА ВЪЗДУХОПРОВОД ДО 0,2М2	бр.	24	10,01	240,24
16	М-Ж ПОДВИЖНИ-НЕПОДВ ЖАЛУЗИЙНИ РЕШЕТКИ НА СТЕНА ДО 0,5М2	бр.	2	10,01	20,02
17	М-Ж ГОТОВИ ЛАМАРИНВНИ КЛИМАТИЧНИ КАМЕРИ С ПРОИЗВОДИТЕЛНОСТ ДО 10000М3	бр.	2	346,50	693,00
18	МОНТАЖ КАЛОРИФЕРИ ДО 20М2 НА ВИСОЧИНА ДО 10М	бр.	1	192,50	192,50
19	М-Ж НА ФИЛТЪР	бр.	1	11,55	11,55
20	МОНТАЖ ПРЕСОСТАТ ЗАМЪРСЕН ФИЛТЪР	бр.	1	26,95	26,95
21	М-Ж ПОДВИЖНИ-НЕПОДВ ЖАЛУЗИЙНИ РЕШЕТКИ НА СТЕНА ДО 1М2	бр.	1	61,60	61,60
22	М-ж задвижка "Тангра" 220v, въртящ момент 5 Nm, към ТЖР	бр.	1	61,60	61,60
23	М-Ж ВЕНТИЛАТОРИ ОСЕВИ Т 2,5 КР	бр.	6	11,55	69,30
24	М-Ж ПОДВИЖНИ-НЕПОДВ ЖАЛУЗИЙНИ РЕШЕТКИ НА СТЕНА ДО 0,2М2	бр.	2	38,60	77,00
25	PVC ТРЪБИ С ФАБР.ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА ВЕНТИЛАЦИЯ В СГРАДИ Ф110	м	8	26,74	205,92
26	Напрана и монтаж дъно за въздуховод 400/400	бр.	2	32,34	64,68
27	Наладка вентилация с дебит 7000m3/h	бр.	2	292,80	585,20
IV. ТОПЛОСЪХРАНВАНЕ КАЛОРИФЕР					
1	Доставка на черна газова тръба Ф 1 1/2"	м	28	8,58	240,24
2	Доставка колена шанцовани Ф 1 1/2"	бр.	8	16,50	132,00
3	Доставка трипътен вентил DN32 с ел.задвижка 220 v пропорционален	бр.	1	396,00	396,00
4	Доставка кран сферичен на резба Ф 1 1/2"	бр.	3	13,75	41,25
5	Доставка воден филтър Ф1 1/2"	бр.	1	20,02	20,02
6	Доставка автоматичен обезвъздушител Ф 1/2"	бр.	2	8,91	17,82
7	Д-ка профил от мин. вата за тръба Ду 40 мм, с покритие от АС. фолио в сутерен	м	16	6,16	98,56
8	МОНТАЖ ЧЕР.ГАЗ И ПАТ.ТРЪБИ ЗА ВЪГ ДО 100 АТМ С Ф1 1/2" И 38/44,5MM	м	28	20,00	560,00
9	МОНТАЖ колена шанцовани Ф 1 1/2"	бр.	8	11,55	92,40
10	М-ж трипътен вентил DN32 с ел.задвижка 220 v пропорционален	бр.	1	53,90	53,90
11	МОНТАЖ НА СК Ф 1 1/2"	бр.	3	11,17	33,50
12	МОНТАЖ ФИЛТЪР ЦОЛОВ НА РЕЗБА 1 1/2"	бр.	1	11,55	11,55
13	МОНТАЖ автоматичен обезвъздушител Ф 1/2"	бр.	2	3,47	6,93
14	ТОПЛИННА ИЗОЛАЦИЯ ОТ МИН. ВАТА ВЪРХУ ТРЪБИ 1 1/2"	м	16	11,55	184,80
15	Д-ка и монтаж табло управление нагнетателен вентилационен блок	бр.	1	1336,50	1 336,50
16	ИЗПРОВАБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДА НА ХИДРАВЛИЧНО НАЛЯГАНЕ ДО Ф 50/57	м	28	3,59	100,41
17	ТОПЛА ПРОБА НА ОТОПИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ С КОТЕЛИ НА ТЪЖ ЗА ОТ.ТЯЛО	бр.	1	6,49	6,49
V. АБОНАТНА СТАНЦИЯ					
1	Доставка и монтаж кран сферичен на запорка DN 50	бр.	2	226,60	453,20
2	Доставка и монтаж филтър DN 50	бр.	1	195,80	195,80
Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	обща стойност
1	ВРЕМЕННА ПЛЪТНА ОГРАДА	м	142,00	20,00	2 840,00
2	ВРЕМЕННО ЕЛ.ТАБЛО	бр.	1	5,00	5,00
3	ПРОТИВОПОЖАРНО ТАБЛО	бр.	1	5,00	5,00
ОБЩО по ЧАСТИ:					338 547,71
Непредвидени 10%					33 854,77
Всичко без ДДС					372 402,49
ДДС 20%					74 480,50
Общо с ДДС					446 882,98

При условията на настоящата процедура Ви предлагаме за оценка обща крайна цена на нашата оферта за **обособена позиция № 1**, изчислена по предложената единична цена за всяка позиция и условиято количество в размер на:

372 402,49 лева без ДДС (словом: триста седемдесет и два хиляди четиристотин и два лева и четиридесет и девет ст.)

446 882,98 лева с ДДС (словом: четиристотин четиридесет и шест хиляди осемстотин осемдесет и два лева и деветдесет и осем ст.)

В случай, че констатираме несъответствие между сумите, написани с цифри и тези, написани с думи, важат сумите, написани с думи.

Единичните цени включват всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционния срок.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията за участие в обществената поръчка.

Всички посочени единични цени са в лева и са без ДДС.

Забелювки:

Ще се счита, че посочените в стойностната сметка единични цени, включват и разходите за изпълнението на всички съпътстващи ги (снотелни, докомплектационни и др.) материали и СМР при положение, че липсват отделни позиции за тях.

Наименованието на работите задължително трябва да са тези, посочени в Приложение № 1 към Техническа спецификация.

Под смята да се разбира демонтаж, доставка и монтаж.

Този документ се поставя в плика с надпис «Предлагана цена».

Правно обвързващ подпис:

Дата
Име и фамилия
Подпис на упълномощеното лице
Длъжност

24/07/014

Албена Маркова

управител

